
Olomučany
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.330871N, 16.671685E

Nadmořská výška: 358 m n. m. První pís. zmínka: 1353 (671 let) Katastrální výměra: 1 513 ha

Počet obyvatel: 1 071 PSČ: 679 03

Adresa URL: www.olomucany.cz

Počet obyvatel obce Olomučany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

107 445 82 437 1 071

Historie počtu obyvatel obce Olomučany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 107 445 82 437 13 1 071
1.1.2023 108 434 87 429 -2 1 058
1.1.2022 106 435 88 431 -9 1 060
1.1.2021 112 432 88 437 -2 1 069
1.1.2020 109 442 88 432 16 1 071
1.1.2019 95 443 90 427 2 1 055
1.1.2018 96 436 94 427 25 1 053
1.1.2017 98 430 85 415 7 1 028
1.1.2016 96 422 80 423 -1 1 021
1.1.2015 89 427 82 424 25 1 022
1.1.2014 85 415 83 414 46 997
1.1.2013 76 408 70 397 951
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